СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.10.2014

№ 451/83
г. Дмитров

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Дмитровского муниципального района Московской области  на 2014-2016 годы
На основании Федеральных законов «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 22.07.2008 № 159-ФЗ и в соответствии с п. 1 статьи 6 «Порядка приватизации муниципального имущества Дмитровского муниципального района Московской области», утвержденного решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 28.02.2003 № 206/36 (в редакции решения Совета депутатов № 328/60 от 27.09.2013), Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Дмитровского муниципального района Московской области  на 2014 - 2016 годы (приложение № 1).
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов Дмитровского

муниципального района Московской области

В.К. Баринов
Первый заместитель Главы администрации

Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                   Е.Б. Трошенкова

	Приложение  к решению Совета депутатов

	Дмитровского муниципального района

	Московской области

	                                                               от 10.10.2014 №451/83

	Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

	Дмитровского муниципального района Московской области на 2014-2016 годы

	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Общая площадь имущества

	1
	Нежилое помещение (магазин)
	Дмитровский район, пос. Ново-Синьково, д. 35, пом. 1
	245,2 кв.м.

	2
	Нежилое здание, трансформаторная подстанция и земельный участок, на котором оно расположено площадью 15140 кв.м.
	г. Дмитров, ул. Красная горка, профилакторий
	1233,8 кв.м. 35,1 кв.м.

	3
	Нежилое здание и земельный участок, на котором оно расположено площадью 7000 кв.м.
	Дмитровский район, дер. Настасьино
	2541,7 кв.м.

	4
	Нежилое помещение и земельный участок, на котором оно расположено площадью 90 кв.м.
	Дмитровский район, пос.Горшково, д. 54-а, пом. 4
	67,6 кв.м.

	5
	Нежилое помещение и земельный участок, на котором оно расположено площадью 185,8 кв.м.
	Дмитровский район, пос. Горшково, д. 54-а, пом. 5
	144,9 кв.м.

	6
	Автомашина "Нива-Шевроле" инв. № 300000060033
	Год выпуска 2004,

VIN X9L21230040020121,

пробег 215787 км